Директору МОУ «Заволжская СОШ»

Прытковой Т. А.

_______________________________

проживающей по адресу___________

________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка___________________________________________________

в летний оздоровительный лагерь при МОУ «Заволжская СОШ» на _____________ месяц

2010 года.

Дата_________________                                           Подпись______________________

Директору МОУ «Заволжская СОШ»

Прытковой Т. А.

_______________________________

проживающей по адресу___________

________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка___________________________________________________

в летний оздоровительный лагерь при МОУ «Заволжская СОШ» на _____________ месяц

2010 года.

Дата_________________                                           Подпись______________________